
Управление образования 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 33

ПРИКАЗ
22.01.2021 года №45

О внесении изменений в приказ «Об организации 
образовательного процесса в муниципальных образовательных 

организациях с 11 января 2021 года»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от
18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области 
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите 
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV)» (с 
изменениями), письмом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 08.01.2021 № 1 «Об организации обучения с 11 
января 2021 года», Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1.3597- 
20 «Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 
утвержденными постановлением Главного государственного санитарного 
врача Российской Федерации от 22.05.2020 № 15,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ «Об организации образовательного процесса в 

муниципальных образовательных организациях с 11 января 2021 года» от
08.01.2021 № 1 следующие изменения:
1.1. пункт 2.4.4. изложить в следующей редакции:
«Субботу объявить днем очного обучения с 23.01.2021 года».

Шосман И.В.


